
UCHWAŁA NR XXXIV/381/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 listopada 2017 r.

uchylająca uchwałę Nr X/94/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta 

Trzebnica w rejonie ulic: Marcinowskiej, Granicznej, Słonecznej, Wałowej, B.Głowackiego, Rynek, 
I Daszyńskiego, Solnej, Żołnierzy Września, Obrońców Pokoju, Kościelnej, Św. Jadwigi, 9-go Maja, 

H.Sienkiewicza, Polnej i W. Witosa zmienioną uchwałą  nr  XXXI/332/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr X/94/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
20 września 2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Marcinowskiej, Granicznej, Słonecznej, 
Wałowej, B. Głowackiego, Rynek, I Daszyńskiego, Solnej, Żołnierzy Września, Obrońców Pokoju, 

Kościelnej, Św. Jadwigi, 9-go Maja, H. Sienkiewicza, Polnej i W. Witosa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017, poz. 1875)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr X/94/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 2007 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta 
Trzebnica w rejonie ulic: Marcinowskiej, Granicznej, Słonecznej, Wałowej, B.Głowackiego, Rynek, 
I Daszyńskiego, Solnej, Żołnierzy Września, Obrońców Pokoju, Kościelnej, Św. Jadwigi, 9-go Maja, 
H.Sienkiewicza, Polnej i W. Witosa zmienioną uchwałą  nr  XXXI/332/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
28 stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr X/94/07 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 20 września 
2007 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Marcinowskiej, Granicznej, Słonecznej, Wałowej, B. Głowackiego, 
Rynek, I Daszyńskiego, Solnej, Żołnierzy Września, Obrońców Pokoju, Kościelnej, Św. Jadwigi, 9-go Maja, 
H. Sienkiewicza, Polnej i W. Witosa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 4BF033D9-8668-46BB-9658-091634A0B546. Uchwalony Strona 1




